
ZARZĄDZENIE NR    29/2016
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 29 marca 2016 roku

w sprawie  powołania  komisji  do przeprowadzenia odbioru   robót
budowlanych  w  obiekcie   Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Ciechocinku.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2015r. poz.1515 z późn. zm.). zarządzam, co
następuje:  

 
 

§1.  Do  dokonania  odbioru  prac  związanych  z  adaptacją  stołówki  na
pomieszczenie  biurowe  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Ciechocinku, powołuję Komisję w składzie: 

Przewodniczący:    Ewa Strzelecka - Słomkowska
Członek Komisji Arkadiusz Jaszczak
Członek komisji Andrzej Szczepanowski

§2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechocinku  Przewodniczącemu Komisji Przetargowej

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


